RepuUblica de Colombia
Rama Judicial del Poder Publico
JUZGADO TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE
MEDELLIN
10 DE MAYO DE 2022

Radicado No. 05001 31 03013201800316 00
Demandante(s) ITAU CORPBANCA COLOMBIA S.A.
Demandado(s) [CARLOS SANTIAGO GIRALDO GIRALDO
Asunto MODIFICA, APRUEBA LIQUIDACION

AUTO 218V
SUSTANCIACION 2

Revisada la liguidacion presentada por la parte actora, advierte el
Despacho que las misma no se encuentra acorde, toda vez que se
estipularon infereses moratorios diferentes a los establecidos por la
SUperfinanciera, razén por la que el despacho procede a Modificarla y
Aprobarla, en consecuencia, deja como definitiva la que se observa en el
cuadro anexo a confinuacion, disponiendo su Actualizacion.

1 JUZGADO TERCERO DE EJECUCION CIVIL DEL CIRCUITO
2 LIQUIDACION DE CREDITO
3 Medellin,
4
5
6 |Plazo TEA pactada, a mensual >>> ‘;Plazu Hasta l:
7 |Tasa mensual pactada =
8 |Resultado tasa pactada o pedida == Maxima
9 |Mora TEA pactada, a mensual >>> ‘ Mora Hasta (Hoy) 9-may-22
10 | Tasa mensual pactada 25> Comercial X
11 |Resultado tasa pactada o pedida => Méxima Consumo
12 Saldo de capital, Fol. >>| $144.183.714.00|Microc u Otros
13 Intereses en sentencia o liquidacion anterior, Fol. >>|
14
Vigencia Brio. Cte. MaXima ., | Inserte en esta LIQUIDACION DE CREDITO
15 Mensual columna
16 Desde Hasta Efec. Anual: Autorizada } Aplicable capitales, Capital Liguidable | dias | Intereses ep{esta Abonos Saldo de Salt:lo de Capital
£URLAs.M.OIros, i iGUIdECION Intereses..........mas Intereses
17| F-jun-18 30-jun-18 1,5 144.183.714.00 Valor | Folio 0.00 144.183.714.00
18 7jun-18 30jun-18  20,28%  2.24% 2,238% 144.183.714,00 24 2.581.375.93 2.581.375,93 146.765.089,93
19 1-jul-18 31jul-18  20,03% 2.21% 2213% 144.183.714,00 30 3.191.352,19 577272812 149.956.442,12
20 1-ago-18 31-ago-18  19,94%  2.20% 2,205% 144.183.714,00 30 3.178.596.,92 8.951.325,04 153.135.039,04
21 1-sep-18 30-sep-18  19,81%  219% 2,192% 144.183.714,00 30 3.160.151,18 12.111.476,22 156.295.190,22
22 1-oct-18 31-0ct-18  19,63%  217% 2174% 144.183.714,00 8 30 3.134.568.911 15.246.045,12 159.429.759,12
23 1-nov-18 30-nov-18  19.49%  2.16% 2.160% 144.183.714,00 8 30 3.114.637.75 18.360.682,67 162.544.396,87
24 1-dic-18 31-dic-18 1940%  2.15% 2151% 144.183.714,00 ¢ 30 3.101.809.18 21.462.492,05 165.646.206,05
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1l-ene-19 3l-ene-19| 19,16% 2,13% | 2,128% 144.183.714,00| 30 3.067.539,44 24.530.031,49 168.713.745,49
1-feb-19 28-feb-19| 19,70% 2,18% | 2,181% 144.183.714,00| 30 3.144.523,38 27.674.554,87 171.858.268,87
1-mar-19 31-mar-19 | 19,37% 2,15% | 2,148% 144.183.714,00| 30 3.097.530,26 30.772.085,12 174.955.799,12
1-abr-19 30-abr-19| 19,32% 2,14% | 2,143% 144.183.714,00| 30 3.090.395,68 33.862.480,80 178.046.194,80
1-may-19 31-may-19| 19,34% 2,15% | 2,145% 144.183.714,00| 30 3.093.249,96 36.955.730,77 181.139.444,77
1-jun-19 30-jun-19| 19,30% 2,14% | 2,141% 144.183.714,00| 30 3.087.540,78 40.043.271,55 184.226.985,55
1-jul-19 31-jul-19| 19,28% 2,14% | 2,139% 144.183.714,00| 30 3.084.685,28 43.127.956,82 187.311.670,82
1-ago-19 31l-ago-19| 19,32% 2,14% | 2,143% 144.183.714,00| 30 3.090.395,68 46.218.352,50 190.402.066,50
1-sep-19 30-sep-19| 19,32% 2,14% | 2,143% 144.183.714,00| 30 3.090.395,68 49.308.748,18 193.492.462,18
1-oct-19 3l-oct-19| 19,10% 2,12% | 2,122% 144.183.714,00| 30 3.058.958,28 52.367.706,46 196.551.420,46
1-nov-19 30-nov-19 | 19,03% 2,11% | 2,115% 144.183.714,00| 30 3.048.939,97 55.416.646,43 199.600.360,43
1-dic-19 31-dic-19| 18,91% 2,10% | 2,103% 144.183.714,00| 30 3.031.748,26 58.448.394,69 202.632.108,69
1-ene-20 31-ene-20| 18,77% 2,09% | 2,089% 144.183.714,00| 30 3.011.663,31 61.460.058,01 205.643.772,01
1-feb-20 29-feb-20| 19,06% 2,12% | 2,118% 144.183.714,00| 30 3.053.234,45 64.513.292,46 208.697.006,46
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% | 2,107% 144.183.714,00 30 3.037.481,29 67.550.773,74 211.734.487,74
1-abr-20 30-abr-20 | 18,69% 2,08% | 2,081% 144.183.714,00| 30 3.000.172,65 70.550.946,39 214.734.660,39
1-may-20 31-may-20 | 18,19% 2,03% | 2,031% 144.183.714,00| 30 2.928.131,54 73.479.077,94 217.662.791,94
1-jun-20 30-jun-20| 18,12% 2,02% | 2,024% 144.183.714,00| 30 2.918.014,75 76.397.092,69 220.580.806,69
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1-jul-20 31-jul-20| 18,12% 2,02% | 2,024% 144.183.714,00| 30 2.918.014,75 79.315.107,44 223.498.821,44
1-ago-20 31-ago-20| 18,29% 2,04% | 2,041% 144.183.714,00| 30 2.942.570,84 82.257.678,28 226.441.392,28
1-sep-20 30-sep-20 | 18,35% 2,05% | 2,047% 144.183.714,00| 30 2.951.226,94 85.208.905,22 229.392.619,22
1-oct-20 31-oct-20 | 18,09% 2,02% | 2,021% 144.183.714,00| 30 2.913.676,64 88.122.581,86 232.306.295,86
1-nov-20 30-nov-20 | 17,84% 2,00% | 1,996% 144.183.714,00| 30 2.877.470,88 91.000.052,74 235.183.766,74
1-dic-20 31-dic-20| 17,46% 1,96% | 1,957% 144.183.714,00| 30 2.822.249,64 93.822.302,37 238.006.016,37
1l-ene-21 31-ene-21| 17,32% 1,94% | 1,943% 144.183.714,00| 30 2.801.847,32 96.624.149,69 240.807.863,69
1-feb-21 28-feb-21| 17,54% 1,97% | 1,965% 144.183.714,00| 30 2.833.894,14 99.458.043,83 243.641.757,83
1-mar-21 31-mar-21| 17,41% 1,95% | 1,952% 144.183.714,00| 30 2.814.966,67 102.273.010,50 246.456.724,50
1-abr-21 30-abr-21| 17,31% 1,94% | 1,942% 144.183.714,00| 30 2.800.388,82 105.073.399,32 249.257.113,32
1-may-21 31-may-21| 17,22% 1,93% | 1,933% 144.183.714,00| 30 2.787.255,14 107.860.654,45 252.044.368,45
1-jun-21 30-jun-21| 17,21% 1,93% | 1,932% 144.183.714,00| 30 2.785.795,04 110.646.449,50 254.830.163,50
1-jul-21 31jul-21| 17,18% 1,93% | 1,929% 144.183.714,00| 30 2.781.413,80 113.427.863,29 257.611.577,29
1-ago-21 31-ago-21| 17,24% 1,94% | 1,935% 144.183.714,00| 30 2.790.174,85 116.218.038,14 260.401.752,14
1-sep-21 30-sep-21| 17,19% 1,93% | 1,930% 144.183.714,00| 30 2.782.874,37 119.000.912,52 263.184.626,52
1l-oct-21 31-oct-21| 17,08% 1,92% | 1,919% 144.183.714,00| 30 2.766.799,27 121.767.711,79 265.951.425,79
1-nov-21 30-nov-21| 17,27% 1,94% | 1,938% 144.183.714,00| 30 2.794.553,22 124.562.265,01 268.745.979,01
1-dic-21 31-dic-21| 17,46% 1,96% | 1,957% 144.183.714,00| 30 2.822.249,64 127.384.514,65 271.568.228,65
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1l-ene-22 3l-ene-22| 17,66% 1,98% | 1,978% 144.183.714,00| 30 2.851.341,88 130.235.856,53 274.419.570,53
1-feb-22 28-feb-22| 18,30% 2,04% | 2,042% 144.183.714,00| 30 2.944.013,91 133.179.870,44 277.363.584,44
1-mar-22 31-mar-22 | 18,47% 2,06% | 2,059% 144.183.714,00| 30 2.968.522,35 136.148.392,79 280.332.106,79
1-abr-22 30-abr-22 | 19,05% 2,12% | 2,117% 144.183.714,00| 30 3.051.803,11 139.200.195,90 283.383.909,90
1-may-22 9-may-22| 19,71% 2,18% | 2,182% 144.183.714,00 9 943.783,45 140.143.979,35 284.327.693,35
140.143.979,35 0,00 140.143.979,35 284.327.693,35

SALDO DE CAPITAL 144.183.714,00

SALDO DE INTERESES 140.143.979,35

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 284.327.693,35

NOTIFIQUESE

MICHAEL ANDRES BETANCOURT HURTADO

JUEZ
Carrera 50 # 50-23 Piso 3, Edificio Mariscal Sucre, Medellin (Antioquia).
Tel: (604) 251 1813.
https:/ /www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-03-de-ejecucion-civil-del-circuito-de-medellin /inicio



https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-03-de-ejecucion-civil-del-circuito-de-medellin/inicio

